
令和７年 7月 24 日 

会員各位 

 

パラスポーツフェスタスタッフ募集のご依頼 

 

(公社)岐阜県理学療法士会メディカルサポート部 

                  部長 堀 丈裕 

                パラスポーツ担当 山本 将 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、岐阜県理学療法士会事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、岐阜県障害者スポーツ協会様よりパラスポーツフェスタの身体測定・計測スタッフ派遣のご

依頼をいただきましたので、岐阜県理学療法士会員よりスタッフを募集させていただきます。 

パラスポーツフェスタは子どもから大人まであらゆる年齢の方々が、様々なパラスポーツに触れ、楽し

さを共有する素晴らしい事業です。 

是非ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

【開催日】 

2025 年 9 月 13 日(土) 9:00〜 (集合 8:00 予定) 下呂交流会館 

2025 年 9 月 23 日(火祝)13:00〜 (集合 12:00 予定) 郡上市やまと総合センター 

 

申し込みは、下記の QR コードまたは、URL からお申し込み下さい。 

              

URL： https://forms.gle/zKtoWooaxXzfMxZg7 

募集締め切り 2025 年 8 月 29 日(金) 

※質問や疑問等がありましたら、下記アドレスまでお送り頂けましたら幸いです。 

アドレス shokun6.13@gmail.com 

https://forms.gle/zKtoWooaxXzfMxZg7

